
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 076/2020
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATADA: U. S. SOARES E CIA LTDA - ME
CNPJ  03.152.077/0001-75 OBJETO:  Contratação  de
empresa  especializada  para  aquisição  de  materiais
emergencial  para  enfrentamento  do  COVID-19  no
município  de  Cachoeirinha-TO,  botas,  jalecos,
mascaras,  macacão, óculos, protetor  fácil,  álcool 70%
INPM  gel,  para  auxilio  no  diagnóstico  da  doença,
objetivando  a  detecção  rápida  e  qualitativa  dos
anticorpos  IgG/IgM  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria Municipal de Saúde de Cachoeirinha/TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de
licitação nº 28/2020.
Valor:  R$:  40.260,00  (Quarenta  duzentos  e  sessenta
reais).
DATA  DO  CONTRATO:  15  de  Junho  de  2020,
Vigência: 15 de Junho de 2020 à 31 de dezembro de
2020.
Cachoeirinha – TO, 15 de Junho de 2020.
ATO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 077/2020
CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Assistência
Social.
CONTRATADA: U. S. SOARES E CIA LTDA - ME
CNPJ  03.152.077/0001-75 OBJETO:  Contratação  de
empresa  especializada  para  aquisição  de  materiais
emergencial  para  enfrentamento  do  COVID-19  no
município  de  Cachoeirinha-TO,  mascaras,  jalecos,
álcool 70% INPM gel, para auxilio no diagnóstico da
doença, objetivando a detecção rápida e qualitativa dos
anticorpos  IgG/IgM  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social  de
Cachoeirinha/TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de
licitação nº 28/2020.
Valor: R$: 4.766,00(Quatro Mil setecentos e sessenta e
seis reais).
DATA  DO  CONTRATO:  15  de  Junho  de  2020,
Vigência: 15 de Junho de 2020 à 31 de dezembro de
2020.
Cachoeirinha – TO, 15 de Junho de 2020.
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ÂNGELA SUSANA NEVES DE ARAÚJO MACEDO
Gestora do Fundo Municipal de Assistência

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 016

Diário Oficial 016/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 15.06.2020 21:45:20 - Página 1/2



Registro Nº: D20200615016

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 016/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 15.06.2020 21:45:20 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-06-15T21:45:21-0300




